[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____23.04.2019 г._____ № __703__

         г. Холмск

	О  признании  утратившими  силу некоторых постановлений администрации
муниципального  образования «Холмский  городской  округ»

В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь ст.10, 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования  «Холмский городской округ» :

             от 02.07.2015 № 602 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексный капитальный ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов муниципального образования  «Холмский городской округ» на 2016-2020 годы»;
             от 04.05.2016 № 601 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 02.07.2015 г № 602 «Комплексный капитальный ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов муниципального образования «Холмский городской округ» на 2016-2020 годы»;
             от 10.06.2016 № 775 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 02.07.2015 г № 602 «Комплексный капитальный ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов муниципального образования «Холмский городской округ» на 2016-2020 годы»;
              от 21.10.2016 № 1636 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 02.07.2015 г № 602 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексный капитальный ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных дворов муниципального образования «Холмский городской округ» на 2016-2020 годы»;
              от 30.12.2016 № 2374 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 02.07.2015 г № 602 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексный капитальный ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных дворов муниципального образования «Холмский городской округ» на 2016-2020 годы»;
             от 20.02.2017 № 345 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 02.07.2015 г № 602 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексный капитальный ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных дворов муниципального образования «Холмский городской округ» на 2016-2020 годы»;
            от 04.09.2017 № 1474 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 02.07.2015 г № 602 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексный капитальный ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных дворов муниципального образования «Холмский городской округ» на 2016-2020 годы»;
            от 26.12.2017  № 2269 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 02.07.2015 г № 602 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексный капитальный ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных дворов муниципального образования «Холмский городской округ» на 2016-2020 годы»;
            от 02.11.2018 № 1828«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 02.07.2015 г № 602 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексный капитальный ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных дворов муниципального образования «Холмский городской округ» на 2016-2020 годы»;
              от 29.12.2018 № 2195 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 02.07.2015 г № 602 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексный капитальный ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных дворов муниципального образования «Холмский городской округ» на 2016-2020 годы».

             2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».

             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования «Холмский городской округ» по ЖКХ  Е.Г. Волк.
Глава  муниципального образования

«Холмский городской округ»

                                                        А.А. Летечин